

Lista zadań zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok, zatwierdzonych pod względem formalnym						
L. p.	ID zadania	Autor zadania	Tytuł zadania	Lokalizacja pkt 2 formularza zgłoszeniowego (opis wykonany przez autora zadania)	Opis zadania pkt 3 formularza zgłoszeniowego (opis wykonany przez autora zadania)	Wartość szacunkowa zadania podana przez autora projektu (zł)
1	BO 1/2018	Joanna Galimska	PRACOWNIA CERAMICZNA	Muzeum Pojezierza Mysliborskiego	Utworzenie pracowni ceramicznej w mieście Myslibórz przy Muzeum Pojezierza Mysliborskiego nawiązującej do tradycji garncarskich średniowiecznego Mysliborza. Z pracowni będą mogli korzystać mieszkańcy Mysliborza (w tym uczniowie szkół, dzieci w wieku przedszkolnym, seniorzy) oraz osoby odwiedzające Myslibórz. Projekt obejmuje: piec do ceramiki, wyposażenie pracowni, materiały	25 000,00
2	BO 2/2018	Roman Rutkowski	Przebudowa bieżni oraz skoczni przy SP3 Myslibórz	Boiska sportowe przy SP3, ul. Lipowa 18a, Myslibórz	Przebudowa bieżni oraz skoczni przy Szkole Podstawowej nr 3 w Mysliborzu. Wymiana dotychczasowej nawierzchni ziemnej na tartanową, wymiana krawężników, odbicia przy skoczni do skoku w dal.	200 000,00
3	BO 3/2018	Marek Antczak	KULTURALNE DNI GOLENIC 2018	Golenice	Realizacja imprezy pod nazwą „Kulturalne Dni Golenic 2018”. Impreza organizowana jest od 21 lat i na stałe wpisała się w harmonogram wydarzeń kulturalnych Gminy Myslibórz. W trakcie imprezy organizowane są gry i zabawy dla dzieci oraz szereg innych atrakcji, z których mogą korzystać najmłodszy mieszkańcy terenów gminy. Organizowane są również zawody dla dorosłych, w tym przeciagający	25 000,00

4	BO 4/2018	Stowarzyszenie Wiejskie w Derczewie, Agnieszka Zubik	Modernizacja i doposażenie placu zabaw	Derczewo	Modernizacja i doposażenie placu zabaw w Derczewie. Zaplanowano: - wznowienie granic działki, - sporządzenie projektu, - zakup i montaż wyposażenia placu zabaw: huśtawka, pomost rurowy, karuzela tarczowa z siedzeniami, sklepik z tablicą do malowania.	19 500,00							
5	BO 5/2018	Krzysztof Szuszkiewicz	ŚCIEŻKI ROWEROWO - PIESZE „LEŚNE SZLAKI”	Trasa od „Łysej Góry” do Czołnowa – 7 km, trasa w Łasku Wierzbickim – 3 km	Budowa, udrożnienie, oczyszczanie, miejscowe poszerzenie, oznakowanie oraz promocja ścieżek rowerowo-piesznych.. Zadanie składa się z: zaprojektowania i wytyczenia linii tras, budowie ścieżek, oznakowaniu i opisanu tras oraz akcji informacyjno – reklamowej.	85.000,00							
6	BO 6/2018	MKS OSADNIK	Trybuny dla kibiców	Boisko na Stadionie OSiR-u w Myśliborzu	Zakup i montaż trybun z przeznaczeniem dla kibiców chcących oglądać mecze na boisku bocznym w momencie modernizacji boiska głównego.	20 000,00							
7	BO 7/2018	Jerzy Grabda	SUN FESTIVAL MYŚLIBÓRZ 2018	Stadion Miejski w Myśliborzu	Impreza kulturalno – rozrywkowa w Myśliborzu mająca na celu integrację młodzieży. W trakcie ogólnodostępnej dyskoteki będą miały miejsce pokazy laserowe.	25 000,00							
8	BO 8/2018	MKS „OSADNIK”; FOOTBALL ACADEMY Myślibórz; OSiR Myślibórz	Zagospodarowanie stadionu miejskiego	Stadion Miejski ul. 11 Listopada, 74 – 300 Myślibórz	Zakup i montaż 6 par bramek piłkarskich o różnych wymiarach, które zostaną zamontowane na terenie stadionu miejskiego. Realizacja projektu pozwoli na lepszy rozwój sportu na terenie Gminy Myślibórz. Obecnie nie posiadamy	22310,98							

9	BO 9/2018	Wiesława Ścibiorska	Poprawa infrastruktury drogowej ul. Sikorskiego	Mysłibórz, ul. Sikorskiego	<p>wszystkich rozmiarów bramek piłkarskich, natomiast istniejące nie spełniają wszystkich wymogów oraz są w złym stanie technicznym.</p> <p>Wymiana zużytych krawężników, założenie krawężników tam gdzie jest to konieczne, ułożenie chodników nowych, wymiana zużytych do kwoty 180.000 zł.</p>	180 000,00
10	BO 10/2018	Magdalena Baczyńska-Warżata	To jest to! Rekreacja i aktywny wypoczynek przy Jeziorze Mysłiborskim – Zagospodarowanie terenu po byłych Wodociągach.	Ulica Cienista, Mysłibórz 2 (teren po byłych wodociągach) Działka nr 30/1	<p>Zagospodarowanie terenu przy ulicy Cienistej (były plac Wodociągów) poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - przygotowanie terenu (usunięcie starego ogrodzenia, wyrównanie działki); - utworzenie ścieżki rekreacyjnej wzdłuż jeziora przy obrębie działki; - ustawienie ławek, lamp, koszy na śmieci (mała architektura). 	200 000,00
11	BO 11/2018	Małgorzata Piwowarczyk	PUNKT WIDOKOWY – ŚLIMACZA GÓRKA	Park im. Armii Krajowej w Mysłiborzu	<p>Zagospodarowanie góry o nazwie „ŚLIMACZA GÓRKA” zlokalizowanej w Parku im. Armii Krajowej w Mysłiborzu. Główne założenia i działania: 1. Ukształtowanie terenu wokół wzgórza oraz wycięcie niepotrzebnej roślinności. Wyrównanie terenu na zboczu i przygotowanie terenu do wejść na górkę z dwóch stron. 2. Wycięcie dwóch drzew od strony Jeziora – odsłonięcie widoku na Jezioro Mysłiborskie. 3. Wybudowanie bezpiecznych wejść w liczbie 2 na górkę. 4. Wybudowanie barierek zabezpieczających wejścia na górkę - materiał kute żelazo. 5. Wkopianie ławek na samej górze w formie dwóch półkoli – materiał drewno i kute</p>	140 000,00

					<p>żelazo. Śmietniki. 6. Wybudowanie chodnika wokół górki (u jej podnóża) materiał kamień lub bruk. 7. Wykonanie nasadzeń w formie krzewów oraz kwiatów. 8. Zabezpieczenie górki od strony jeziora. 9. Utwardzenie terenu na górcie – kamień lub bruk.</p>	
--	--	--	--	--	--	--

Sporządził: Przewodniczący Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego

Katarzyna Ciołek

Zatwierdzam:
Z up. BURMISTRZA

[Signature]
Przewodniczący Miejskiej
Zastępcą Burmistrza